



Warszawa dnia 02.11.2010

**Znak sprawy 79/1132/2010**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na [modernizacja Gmachu Aerodynamiki Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej](#), w związku z realizacją projektu „Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno doświadczalnych badań lotniczych silników turbinowych” Nr POIG.02.02.00-14-022/09”

**Treść zapytania**

**Pytanie 1:**

W przedmiarach nie ujęto wycieraczek systemowych - 2 szt przy drzwiach wejściowych pokazanych na rzucie parteru. Prosimy o podanie ich parametrów technicznych i opisu oraz dopisanie pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Wycieraczki należy uwzględnić w pozycji 208 przedmiaru.

Należy przyjąć wycieraczkę systemową z profili aluminiowych wypełnionych od góry szczotkami.

**Pytanie 2**

W przedmiarach nie występują rynny i rury spustowe o których jest mowa w opisie kontenera. Prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź:

Prosimy o ich ujęcie w poz. 297 obróbki - 1 kpl

**Pytanie 3**

Prosimy o wyjaśnienie, na czym ma polegać renowacja bramy pozycja 100 przedmiaru robót budowlanych

Odpowiedź:

Istniejąca brama drewniana (konstrukcja z desek), dwuskrzydłowa, rozwierana o wymiarach 310/292 musi być poddana renowacji. Renowacja będzie polegała na: wymianie uszkodzonych elementów drewnianych (głównie w części progowej), zdjęciu starej farby i pokryciu jej nową powłoką malarską. Przewiduje się obicie progu bramy blachą nierdzewną lub aluminiową.

**Pytanie 4**

Ilość materiałów w poszczególnych pozycjach kosztorysu nie zgadzają się z ilościami w załączonym zestawieniu materiałów – prosimy o określenie wg. których ilości należy sporządzić kalkulację?

Odpowiedź:

Poz.47 – Przyjąć ilości materiałów z przedmiaru.

**Pytanie 5**

W opisie technicznym i na schematach są kamery szt.9 , kamery zewnętrzne szt. 16, rejestratory cyfrowe szt. 2 klawiatura sterująca szt. 1, monitor szt. 1 natomiast brak jest pozycji przedmiarowych do w/w systemu. Prosimy o wyjaśnienie czy wymienione w pytaniu urządzenia wchodzą w zakres zadania . Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót dot. systemu CCTV ?

Odpowiedź:

Wymienione w pytaniu urządzenia nie wchodzą w zakres zadania.

Z poważaniem

